様式第７号

総合・塚越グラウンド使用料還付申請書

	　　年　　月　　日

　長瀞町教育委員会教育長　様

住所

団体名

申請者　代表者氏名 　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　下記により、総合・塚越グラウンド使用料を還付されたく、申請いたします。

	使用年月日
	　　　年　　　月　　　日

	使用料納付年月日
	　　　年　　　月　　　日

	使用施設名

	使用料納付額
	円

	使用還付申請額
	円

	還付申請の理由

様式第８号

	総合・塚越グラウンド使用料還付許可・不許可書

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

長瀞町教育委員会教育長　　　　　　印

　下記のとおり、総合・塚越グラウンドの使用料の還付を　１許可　する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２不許可

	使用料還付額
	円

	使用料還付方法
	　　口座へ振込　　・　　窓口払い

	備考

　特記事項：ただし、口座へ振り込みする際、振込手数料が発生する場合は、還付する使用料から振　　　　　　込手数料を差し引いた金額を指定口座に入金する。